
 

Gruppetilbud til Ældre Sagens lokalafdelinger 

 

Flyvende Breve – Sange af Benny Andersen 

Trioen Flyvende Breve tilbyder koncertarrangement med Benny Andersens sange. 

Publikum skrev: ”Tak for sangene og historierne – det er længe siden, jeg er blevet 

underholdt så ærligt og følsomt og respektfuldt – og direkte til hjertet”. 

 

 

 

 

 

 

Om Flyvende Breve 

Flyvende Breve består af de rutinerede musikere: sangeren og fortælleren Jakob 

Kiørboe, pianisten Johannes Madsen, og guitaristen Jens Albert Nielsen. 

 

 



 

Beskrivelse af Gruppetilbud  

Med kærlighed, ydmyghed og respekt kaster 
Flyvende Breve sig ud i egne fortolkninger af 
Benny Andersens kendte og mindre kendte 
sange: Fra Svantes Viser, fra Rosalinasangene 
og fra de senere sange om næsten alt mellem 
Himmel og Jord. Om livet og 
(næste)kærligheden. Om smerten, melankolien 
og utilstrækkeligheden. Men altid med humoren 
- og på trods - troen på og glæden ved livet som 
grundtone. Det er sange de har levet med og 
sunget med. Sange der er blevet en del af 
deres fælles kultur. Det er sange ”til enhver der 
har elsket og lidt”. De synger og spiller sangene 
og fortæller historierne. 

Benny Andersen og Poul Dissing er her ikke 
mere – men sangene lever. Heldigvis! Tak for 
dem og tak for sangene! Flyvende Breve sender 
dem videre. 

 
Bibliotekar Lis Toelberg skrev bl.a. flg. på 
bandets facebookside efter en koncert: 
 
"Flyvende breve" gav os en skøn aften med de 
fineste fortolkninger af Benny Andersens digte 
og sange. 
Alle facetter i Andersens finurlige ord og 
sætninger udfoldedes for os, så humor og 
melankoli, og de helt store spørgsmål i 
fortolkningerne stod skarpt overfor det enkle og 
hverdagsagtige i menneskelivet. "Flyvende 
breve" forstod at spinde Andersens genialitet til 
en stærk og underfundig musikalsk tråd i aften! 
TUSIND TAK - også for den store kærlighed til 
at spille og levere til publikum, som I udstrålede 
i hvert et ord og hver en tone!" 
 

Hvis I gerne vil vide mere og måske hyre os til 

et arrangement, er I velkomne til at kontakte os. 

Vi indretter gerne arrangementet, så det passer 

til jeres rammer. 

Se og hør mere på Facebook og YouTube: 

Flyvende Breve – sange af Benny Andersen 

 

 



 

Pris og varighed 

 

 

 

Varighed: 2 timer inkl. pause 

 

Normal pris: 6.000 kr. 

 

Ældre Sagen pris: 4.000 kr. 

 

Transportafgift beregnes fra: Korsør 

 

 

Kontaktinformation   

Navn: Jakob Kiørboe 

 

Telefonnummer: 40551968 

 

E-mail: Jakob.kiørboe@gmail.com 

 

Praktiske oplysninger. Fx vedr. lyd- 

eller videoudstyr mm. 

Der medbringes selv alt hvad bandet skal 

bruge. 

 


